Uchwała Nr  XI/57/03


Rady Gminy w Rakszawie 

z dnia 12 grudnia 2003r.


w sprawie zmiany budżetu gminy na 2003r. 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) art. 26, 28, 48, 109-114, 116, 117, 118, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów (Dz.U. z 2003r.  Nr 68 poz. 634 z późn. zm.) oraz  art. 3, 4, 19, 40 art. 49 ust. 1 i art. 50 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz.U. Nr 150, poz. 983 z późn. zm.)

Rada Gminy w Rakszawie 

uchwaliła, co następuje;

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy o kwotę 106 470,00 zł

2. Zmiany dochodów, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy o kwotę 106 470,00 zł

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Rady Gminy
                                                                                                    Nr XI/57/03 z dnia 12 grudnia 2003
Dochody według ważniejszych źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł

	010
	Rolnictwo i łowiectwo

- wpływy z różnych dochodów
	7.305,70

7.305,70



	600
	Transport i łączność

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
	5.000,00

5.000,00


	700
	Gospodarka mieszkaniowa

- wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	40.000,00

40.000,00


	756
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

- wpływy z podatku od środków transportowych

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 


	 36.000,00

16.000,00
20.000,00

	758
	Różne rozliczenia

- część rekompensująca subwencji ogólnej

 
	14.164,00
14.164,00

	801
	Oświata i wychowanie

- wpływy z różnych opłat
 
	4.000,30

4.000,30



	Ogółem:
	106.470,00


    Załącznik Nr 2

    do Uchwały Rady Gminy

                                                                                                           Nr XI/57/03 z dnia 12 grudnia 2003

Wydatki  według  działów i rozdziałów  klasyfikacji budżetowej

	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł

	010

01008
	Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne
a)  wydatki bieżące
	8.000,00

8.000,00

8.000,00

	600

60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

a) wydatki bieżące
	5.000,00

5.000,00

5.000,00

	700

70005
	Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomości

a) wydatki bieżące
	2.000,00

2.000,00

2.000,00

	710

71014
	Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

a) wydatki bieżące
	5.000,00

5.000,00

5.000,00

	750

75022
75023


	Administracja publiczna

Rady Gmin
a) wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

a) wydatki bieżące
	86.470,00

6.000,00

6.000,00

80.470,00

80.470,00



	Ogółem:
	106.470,00


